

DEVIZIUL

Lucrărilor de împăduriri, conform clasei de regenerare de la 29.12.2023, ce se vor executa în primăvara anului 2024 - COMUNA SANT JUD. SUCEAVA

Plantatii primăvara 2024					
UP	u.a.	S ha	S Ar	Nr. puieți	
II	17 H	0,89	89	3560	
I	10 C	0,30	30	1200	
I	3 A	10,00	1000	40000	
I	8 C%	0,53	53	2120	
I	9 B%	0,65	65	2600	
I	41 C%	0,94	94	3760	
II	7 E	1,36	136	5440	
II	56 A%	2,06	206	8240	
II	71 F	1,37	137	5480	
II	12 G	4,07	407	16280	
II	19 I	1,97	197	7880	
II	75 E	2,08	208	8320	
II	57 A	2,21	221	8840	
TOTAL:					28.43
					2843
					113720

Nr.crt	Indicativ normă	Denumire lucrare	U/M	Cantitate	NT	Grila încadrare		Preț unitar		Valoarea	
						Numărul	Valoarea	Materiale	Manoperă	Materiale	Manoperă
1	C20IVb6	Săparea șanțurilor pentru depozitarea puieților	10m	5,00	3,72	II	21,28		79,16		395,81
2	C21b2	Amenajarea ghetarului pentru păstrarea puieților	mp	30,00	1,00	III	21,75		21,75		652,50
3	C24Ia1	Depozitarea puieților la șanț	1000 buc	116,00	0,14	III	21,75		3,05		353,22
4	E10d	Îmbălănarea rădăcinilor (Hizobius abietis)	1000 buc	116,00	1,08	III	21,75	3000,00	23,49	3000,00	5724,84
5	C23Ic3	Transportul puieților prin purtare directă la șantier	1000 buc	116,00	1,37	Lucrări grele	20,97		28,73		3332,55
6	C1Iic	Curățirea terenului în vederea împăduririi	ar	0,00	0,96	III	21,75		20,88		0,00
7	C9c	Ajutorarea regenerării naturale	1000 buc	113,00	0,66	III	21,75		14,36		0,00
8	C70IcNG	Plantarea puieților în vetre	1000 buc	90,00	74,31	IV V	22,59		1678,66		189688,91
9		Valoarea puieților	1000 buc	90,00			2100,00				189000,00
10		Aparat gard electric și accesorii - protecție plantăii vanat	buc	1,00				10000,00			10000,00
TOTAL											197147,83
TVA 19%											399147,83
TOTAL DEVIZ											38380,00
											37458,09
											234605,92
											474985,92



Șef Ocol,
Ing. Moșii Silviu Ionuț